PAGE

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  17.04.2025    № 20
Об  организации   воинского   учета

граждан, в том числе бронирования

граждан,   пребывающих   в    запасе

Во  исполнение   Федеральных законов  от 31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне», от 28.03.1998 № 53-ФЗ   «О воинской  обязанности  и  военной  службе»,   от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и от 11.07.1994 №821 «Об утверждении Основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обязанности по ведению воинского учета, бронированию граждан, пребывающих в запасе и хранению бланков строгой отчетности возложить на старшего менеджера отдела доходов, кадрового и организационного обеспечения Варенникову Елену Валерьевну.

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Варенниковой Елены Валерьевны, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, возложить на старшего менеджера отдела доходов, кадрового и организационного обеспечения Хромых Ольгу Геннадьевну.
3. Настоящий  приказ  довести до указанных  лиц.
4.Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 12.11.2021 № 46 «Об организации воинского учета граждан, в том числе бронирования граждан, пребывающих в запасе».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник    Финансового   управления
 Администрации          муниципального

 образования  «Демидовский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                                                     Н.П. Козлова